
  

ZARZĄDZENIE NR 282/2018 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XXIV/173/2017 Rady Gminy 

Filipów z dnia 28 grudnia 2017 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa sie plan dochodów budżetowych o kwotę 17.537 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 17.537 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2018 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 17.844.449 zł: 

- bieżące - 17.293.801 zł, 

- majątkowe - 550.648 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 19.841.829 zł: 

- bieżące - 16.845.638 zł, 

- majątkowe - 2.996.191 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.997.380 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczki długoterminowej w wysokości 1.076.029 zł; 

- wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 921.351 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
Wójt 

Sylwester Koncewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2018 r.

Poz. 3204



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 282/2018 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2018 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 316 290,00 13 500,00 329 790,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 000,00 13 500,00 67 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

54 000,00 13 500,00 67 500,00 

Razem: 11 296 582,00 13 500,00 11 310 082,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

913,00 2 687,00 3 600,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 2 687,00 2 687,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 687,00 2 687,00 

852   Pomoc społeczna 60 600,00 1 350,00 61 950,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 600,00 1 350,00 4 950,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 600,00 1 350,00 4 950,00 

Razem: 6 530 330,00 4 037,00 6 534 367,00 

Na ogólne dochody w wysokości 17.844.449 zł złożyły się: 

1. Dochody bieżące w kwocie 17.293.801 zł, w tym: 

- wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 45.000 zł, 

- wpływy pochodzące z kar i opłat za korzystanie ze środowiska – 16.000 zł, 

- dotacje na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 175.309 zł. 

2. Dochody majątkowe w kwocie 550.648 zł, z tego: 

- dotacje na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 – 550.648 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3204



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 282/2018 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2018 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 122 652,00 13 500,00 1 136 152,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 84 000,00 13 500,00 97 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 82 200,00 13 500,00 95 700,00 

Razem: 12 943 962,00 13 500,00 12 957 462,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

913,00 2 687,00 3 600,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 2 687,00 2 687,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00 

852   Pomoc społeczna 60 600,00 1 350,00 61 950,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 600,00 1 350,00 4 950,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 530,00 1 324,00 4 854,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 26,00 96,00 

Razem: 6 530 330,00 4 037,00 6 534 367,00 

1. Wydatki bieżące w kwocie 16.845.638 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 9.404.236 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.961.116 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 3.443.120 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 481.672 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.746.888 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 

162.842 zł, 

5) wydatki na obsługę długu – 50.000 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 2.996.191 zł, 

- w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 

702.021 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3204



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 282/2018 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Objaśnienie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Ad zał. Nr 1 i 2.  

Zmiany w planie dochodów i wydatków związane są z: 

- przyznaniem dotacji na wypłatę wynagrodzenia dla urzędnika wyborczego, 

- zwiększeniem dotacji na wypłatę dodatku energetycznego, 

- zwiększeniem dotacji na dożywianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3204


		2018-07-17T11:14:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




